
Id: 294A771C-554F-49F1-AF9A-EF241396EB8C. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR 176/XVIII/16 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 16 CZERWCA 2016 ROKU 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej, ustalenia przedmiotu jej działania oraz 

składu osobowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) 
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Gminy Ślesin powołuje Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzenia spisów 
inwentaryzacyjnych mienia Skarbu Państwa. 

§ 2.  

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Małgorzata Chmurska 

2. Marek Ejma 

3. Jan Wadelski 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 294A771C-554F-49F1-AF9A-EF241396EB8C. Projekt Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 176/XVIII/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 16 czerwca 2016 roku 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej, ustalenia przedmiotu jej działania 
oraz składu osobowego 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego gruntów, które podlegają komunalizacji 
zachodzi konieczność powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające  ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.) zadaniem Komisji jest sporządzenie spisów inwentaryzacyjnych mienia, które to mienie na mocy 
ww. ustawy stało się mieniem gminnym oraz mienia, które na wniosek gminy może zostać przekazane 
na realizację jej zadań. Spisy inwentaryzacyjne sporządzane są w terminie trzech miesięcy od dnia 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 


